
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

«27» февраля 2018 года                                                                            № 37-1

     

О количестве используемых переносных ящиков для голосования вне 

помещения 

  

 В соответствии с пунктами  8, 8.1. статьи 66 Федерального закона от 

12.06.2002 N 67-ФЗ  "Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации",  пунктами 7, 7.1 

статьи 71 Федерального закона 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах 

Президента Российской Федерации», Территориальная избирательная 

комиссия № 2 

 РЕШИЛА: 

1. Определить количество используемых переносных ящиков для 

голосования вне помещения для участковых избирательных комиссий 104-

157, 159-182, 184 в количестве 3 шт., для участковой избирательной 

комиссии № 158, 183, 185 – 2 шт.  

2. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 2 в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет».  

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии № 2 А.В. 

Садофеева. 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 2                                                       А.В. Садофеева 

 

 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии № 2                                                    Т.В.Дердиященко 


